

C. Hove ApS

CVR-nr.: 42040606

Fuglsangvej 4
2830 Virum

Årsrapport
19. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Christina Hove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. Hove ApS
Fuglsangvej 4
2830 Virum

CVR-nr: 42040606

Regnskabsår: 19/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Regnskabsåret

Selskabets resultat og finansielle stilling på balancedagen vurderes af direktionen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende år en forbedret indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser, efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B, samt almindelig anerkendt dansk regnskabspraksis.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Indtægts- og omkostningskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder salgsomkostninger, administrationsomkostninger, tab på debitorer mv.

Indtægter af kapitalandele

Den forholdsmæssige andel af resultatet i tilknyttede og associerede virksomheder medregnes i selskabets resultatopgørelse. Ved negativt resultat medregnes dog maksimalt en andel svarende til nedskrivning af den kontante anskaffelsessum til kr. 0.

Skat

Skat af årets skat omfatter aktuel skat og regulering af udskudt skat.

Aktuel skat er opgjort med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger.

Udskudt skat er hensat med skatten af alle tidsmæssige forskelle mellem det regnskabsmæssige og skattemæssige resultat. Udskudt skat indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseret til.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder værdiansættes i årsrapporten efter den indre værdis metode. I selskabets balance medregnes kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til den forholdsmæssige ejerandel af den tilknyttede og associerede virksomheds regnskabsmæssige indre værdi.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges i selskabet via overskudsdisponeringen til en "reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar værdiansættes til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger på forskellen mellem anskaffelsessummen og scrapværdien, baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider. Brugstiden forventes at udgøre 3 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er, efter vurdering, optaget til den værdi, hvortil de forventes at indgå.

Andre tilgodehavender er, efter vurdering, optaget til den værdi, hvortil de forventes at indgå.

Gæld

Gæld optages til den amortiserede restgæld på balancedagen.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 19. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.715
Resultat af ordinær primær drift		-8.715
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-40.000
Andre finansielle indtægter		22.963
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		-25.754
Skat af årets resultat	1	-3.258
Årets resultat		-29.012
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-29.012
I alt		-29.012

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		940.280
Tilgodehavender i alt		940.280
Likvide beholdninger		35.283
Omsætningsaktiver i alt		975.563
AKTIVER I ALT		975.563

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-29.012
Egenkapital i alt		10.988
Skyldig selskabsskat		3.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		961.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		964.575
Gældsforpligtelser i alt		964.575
PASSIVER I ALT		975.563

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.258	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.258</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-40.000
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kort & Dokumentar Filmskolen ApS, Lyngby-Taarbæk	50%	-1.296.868	-1.336.868

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0